
ALCOHOL SPRAY
MULTIFLEX

Cod. 370049

DISPENSADORES COMPATIBLES

Embalaje hermético e higiénico, especialmente 

diseñado para áreas de almacenamiento.

Duración: 24 meses desde su fecha de fabricación.

Producto no inflamable.

INFORMACIÓN ANEXA

Elite Alcohol Spray es un limpiador 
para manos en base a alcohol, de uso 
directo que no requiere enjuague.

ALCOHOL

SOLUCIONES PROFESIONALES 
A TU SERVICIO 0800 241 39

www.eliteprofessional.com.pe

CÓDIGO: 395108
Largo: 30 cm
Ancho: 15 cm
Prof.: 11 cm
Blanco

NUEVA LÍNEA

Incoloro

70 mm

250 mm

105 mm

1000 ml

1,06 kg

Perfume suave

7806500981329

COLOR

LARGO BOT.

ALTO BOT.

ANCHO BOT.

CONT. NETO

PESO BRUTO

AROMA

CÓDIGO EAN

6 unid.

6,35 kg

260 mm

235 mm

230 mm

60

20

3

401 kg

17806500981326

CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO INFORMACIÓN TÉCNICA DE EMBALAJE

PAQ. POR BULTO

PESO BRUTO

ALTO CAJA

ANCHO CAJA

LARGO CAJA

CAJAS POR PALLET

CAJAS POR CAMA

NIVEL DE APILAMIENTO

PESO APROX POR PALLET

CÓDIGO DUN


