ALCOHOL





ALCOHOL SPRAY MULTIFLEX

Cod. 370049

Elite Alcohol Spray es un limpiador para manos en base a alcohol, de uso directo que no requiere enjuague.



CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO

COLOR	Incoloro
LARGO BOT.	70 mm
ALTO BOT.	250 mm
ANCHO BOT.	105 mm
CONT. NETO	1000 ml
PESO BRUTO	1,06 kg
AROMA	Perfume suave
CÓDIGO EAN	7806500981329

INFORMACIÓN ANEXA

Embalaje hermético e higiénico, especialmente diseñado para áreas de almacenamiento. Duración: 24 meses desde su fecha de fabricación. Producto no inflamable.

INFORMACIÓN TÉCNICA DE EMBALAJE

PAQ. POR BULTO	6 unid.
PESO BRUTO	6,35 kg
ALTO CAJA	260 mm
ANCHO CAJA	235 mm
LARGO CAJA	230 mm
CAJAS POR PALLET	60
CAJAS POR CAMA	20
NIVEL DE APILAMIENTO	3
PESO APROX POR PALLET	401 kg
CÓDIGO DUN	17806500981326

DISPENSADORES COMPATIBLES

NUEVA LÍNEA E-VOIUTION



CÓDIGO: 395108 Largo: 30 cm Ancho: 15 cm

Prof.: 11 cm Blanco